
 

 

Pubblicazione 1 legge 190 

Pubblicazione 1 legge 190 

2016-02-02 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

2016-02-02 

2015 

http://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/NAMM0CP00L/finanza/AVCP?annoScolastico=2

01516&annoBilancio=2015 

IODL 

 

 

 

ZBE179B418 

 

95215840638 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

 

ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

 

 

0 

 

2015-12-15 

 

0 

 

 

ZB71711DF5 

 

95215840638 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

 

ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

 

 

0 

 

0 

 

 

ZB3177F7EB 

 

95215840638 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

 

ACQUISTO MATERIALI DI FACILE CONSUMO 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

 

 

0 

 

2015-12-09 

 

0 

 

 

Z99179B3ED 

 



95215840638 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

 

ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

 

 

0 

 

2015-12-15 

 

0 

 

 

Z081785CE6 

 

95215840638 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

 

ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

 

 

0 

 

2015-12-10 

 

0 

 

 

Z00177F7B7 

 

95215840638 

CPIA NAPOLI CITTA 1 

 

acquisto materiale de facile consumo 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

 

 

0 

 

2015-12-09 

 

0 

 

 

 


